GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 1.082-2019

Requeira à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,
um voto de Congratulações e Aplausos à Equipe de Futsal Trem Bala pelo Bi
campeonato da Copa de Futsal Garcense em emocionante, final contra o SEC na noite do

dia 27/09 no ginásio João Oonzáles.

Sala das Sessõe^O? de/ou

RODRIG

DOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br